
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 19. 06. 2025 

 
poskytnuté analyticky v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
ZADAVATEL:       Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola 

Příbram IV, příspěvková organizace 
Sídlem:   Pod Šachtami 335, Příbram IV, 261 01 Příbram 
IČO:    00873489  
Zástupce:  Mgr. Pavlína Caisová, MBA, ředitelka školy  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO ZAŘÍZENÍ“   

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu analyticky s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

doplňující informace k zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel obdržel dne 12.06.2025 dotazy, na který poskytuje níže uvedenou odpovědi. 

 
Dotaz účastníka č. 1: 
  
 
a) Plastové dveře OK/01 a OK/02 mají být bezprahové, bezbariérové. Co by kromě kování klika x 
klika, bezpečnostního zámku a jednostranného madla měly obsahovat? Mají se otevírat dovnitř? Mají 
mít dle tabulky vnějších otvorů dveřní křídlo otevírání a sklopné? 
b) Mají být dveře DV 04 součástí sanitární příčky (pol. č. 63), nebo mají být vyrobeny dle výpisu výplní 
otvorů? 
c) Mají být sanitární příčky vyrobeny z kompaktních desek (dle výkazu výměr), nebo mají být vyrobeny 
z DTD HPL (dle výpisu ostatních prvků)? 
d) Mají mít interiérové dveře DV/01 – DV/04 bezpečnostní rozvorový vložkový zámek (viz. tabulka 
vnitřních otvorů)? 
e) Dle tabulky vnitřních otvorů mají být dveře DV/05 plastové do rámové zárubně. Dle výkazu výměr 
se jedná o položku č. 74, která má být osazena do obložkové zárubně (pol. č. 79 a 80). Co platí? 
f) Vzhledem k určení m. č. 1.08 – neměla by být na všech přístupových dveřích k této místnosti 
madla? 
Žádáme o opravu tabulky výplní otvorů a výkazu výměr. 
 
Dotaz účastníka č. 2: 

Ve střední nosné zdi budou nové otvory zajištěny překlady (cca 13 m´), které mají mít dle PBŘ požární 
odolnost R45. Jak toho má být dosaženo a kde ve výkazu výměr je to obsaženo? 
 
Dotaz účastníka č. 3: 
 
Vzhledem k určení m. č. 1.08 je vybavení drobnými zařizovacími předměty (popsanými ve výkazu 
výměr v oddíle „Zařizovací předměty“) dostatečné? Neměla by být madla u umyvadla? Neměla by být 
madla u sklopného sedátka? Jak má vypadat a kde bude umístěna prosklená sprchová zástěna (pol. 
č. 58 ve Výkazu výměr)? 
Žádáme o případnou úpravu výkazu výměr. 
 



 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

a) Zadavatel upraví specifikace ve výpisu prvků. 

b) Dveře jsou součástí sanitární příčky (úprava výpisu prvků).  

c) Příčky budou z kompaktních desek (úprava výpisu prvků).  

d) Bez rozvorového zámku, pouze klasický vložkový zámek, úprava výpisu prvků. 

e) Úprava výpisu prvků (interiérové dveře do obložkové zárubně). 

f) Doplněn ve výpisu prvků popis dveří. Madlo bude na dveřích z interiéru. 

 

Odpověď zadavatele č. 2:                  

Objekt S02, pol 185 (beze změny)                                                                                                 

 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
 
Doplněna madla (pevná a sklopná), prosklená zástěna nebude realizována. Úprava výkazu výměr, 
objekt Zařizovací předměty. 

 
 

 
Vzhledem k povaze tohoto doplnění zadávací dokumentace zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 01. 07. 2025 v 10:00 hod. 
 
 
Příloha c. 1 k vysvětlení ZD c. 1 ze dne 19. 06. 2025 –Výkaz výměr opravený 
 
Příloha c. 2 k vysvětlení ZD c. 1 ze dne 19. 06. 2025 - PD_501 - výplně otvoru 
 
Příloha c. 3 k vysvětlení ZD c. 1 ze dne 19. 06. 2025 - PD_505 - ostatní prvky 
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Mgr. Pavlína Caisová, MBA, 
 ředitelka školy 
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